
 
Wołomin, 20/01/2025 r. 

 
 
Nazwa i adres Zamawiającego  
Miejskim Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1  
Ul. Prądzyńskiego 11 
05-200 Wołomin 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Sukcesywną dostawę materiałów jednorazowych, znak sprawy 1U/2025 
 
Miejskim Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1 w postępowaniu o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130 000 PLN netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U.2023.1605) informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr oferty WYKONAWCA 
 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 Zadanie nr 4 Zadanie nr 5 Zadanie nr 6 Zadanie nr 7 Zadanie nr 8 Zadanie nr 9 

1 Farmedica Sp. z o.o. z 
siedzibą w Warszawie, 
 ul. Zawiślańska 43, 
 03-068 Warszawa 

30572,80 4981,50 475,20 10098 1485 39933 1377,60 1993,46 486 

2 Bialmed Sp. z o.o.,  
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

   
 

6855,84 
     

3 Skamex S.A. 
ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 
 

26010,40 4162,64 397,44 9201,60 12960 47725,20 1168,50 1885,68 518,40 

4 Paper&Nonwoven Mem Group 
Sp. z o.o.S.K.  
ul. Gnieźnieńska 64A 
62-006 Bogucin  

W ofercie w 
załączniku 

nr 1 
jest:36226,4

4 
Powinno 

być: 0 
Zgodnie z 
załącznikie
m nr 2 do 

oferty  

    

W ofercie w 
załączniku 
nr 1 jest:0 
Powinno 

być:  
36226,44 

Zgodnie z 
załącznikie
m nr 2 do 

oferty 

   

6 ZARYS International Group 
sp. z o.o. sp.k. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  

18226,19 3080,16 413,86  12393  1424,96  518,40 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Nr oferty WYKONAWCA Zadanie nr 
10 

Zadanie nr 
11 

Zadanie nr 
12 

Zadanie nr 
13 

Zadanie nr 
14 

Zadanie nr 
15 

Zadanie nr 
16 

Zadanie nr 
17 

Zadanie nr 
18 

1 Farmedica Sp. z o.o. z 
siedzibą w Warszawie, 
 ul. Zawiślańska 43, 
 03-068 Warszawa 

2372,22 9878,22 5265 7662 3984,12 3591 4059 1581,12 6280,20 

2 Bialmed Sp. z o.o.,  
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

  4422,60  3571,92 4201,47  1213,06  

3 Skamex S.A. 
ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 
 

2111,40 5848,88 8006,04 5940 4034,89 4060,80 4614,86 1080,86 4973,25 

5  Medi-Pro Sp. z o.o. 
 ul. Wysockiego 6b,  
03-371 Warszawa 

  4050       

6 ZARYS International Group  
sp. z o.o. sp.k. 
Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze,  

2434,32 7203,98  8721  

 

  4573,80 

 
 
 


		2025-01-20T11:26:52+0100
	Monika Borkowska




